
 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 серпня 2019 року       № 2721 

 

Про внесення змін до рішення  

Міської ради міста Кропивницького  

від 31 січня 2019 року № 2275  

"Про затвердження Програми запобігання 

надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх 

наслідків на 2019-2021 роки" 
 

Керуючись статтями  143, 144 Конституції України, статтями 26, 36, 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

рішення Міської ради міста Кропивницького від 07 травня 2019 року № 2476 

"Про внесення змін до рішення Міської ради міста Кропивницького                         

від 20 грудня 2018 року № 2263 "Про бюджет міста Кропивницького                         

на 2019 рік",  Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького                       

від 31 січня 2019 року № 2275 "Про затвердження Програми запобігання 

надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2019-2021 роки", а саме 

розділи ІV, V та "Всього по Програмі" заходів по забезпеченню виконання 

Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків                   

на 2019-2021 роки викласти в редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                              Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

Олексій Гненний 22 86 20 



Додаток 

до рішення Міської ради міста Кропивницького 

27 серпня 2019 року № 2721 

Зміни до заходів по забезпеченню виконання Програми запобігання надзвичайним ситуаціям  

та ліквідації їх наслідків на 2019-2021 роки 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

вико-

нання 

Виконавці 

Фінансове забезпечення (тис. грн) 

Результат 

впровадження 

2019 рік 2020 рік 2021 рік 

Всього 

за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу-

вання 

у т.ч. за рахунок Всього 

за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу-

вання 

у т.ч. за рахунок Всього 

за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу-

вання 

у т.ч. за рахунок 

облас-
ного 

бюд-

жету 

місцевого 
бюджету інших 

джерел 

фінансу-

вання 

облас-
ного 

бюд-

жету 

місцевого 
бюджету інших 

джерел 

фінансу-

вання 

облас-
ного 

бюд-

жету 

місцевого 
бюджету інших 

джерел 

фінансу-

вання загаль-

ний фонд 

спеціаль-

ний фонд 

загаль-

ний фонд 

спеціаль-

ний фонд 

загаль-

ний фонд 

спеціаль-

ний фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

ІV 
Субвенція з бюджету міста Кропивницького обласному бюджету Кіровоградської області на проведення ОКВП "Дніпро-Кіровоград" заходів з водопониження 

ґрунтових вод та придбання матеріалів для аварійно-відновлювальних робіт на водоканалізаційній системі міста Кропивницький   

 

 

 

 

Заходи з 

водопониження 

ґрунтових вод та 

придбання 

матеріалів для 

аварійно-

відновлювальних 

робіт на 

водоканалізаційній 

системі міста 

Кропивницький   

2019-

2021 

роки 

ОКВП 

"Дніпро-

Кіровоград" 

1100,00  1100,00   0,00  0,00   0,00  0,00   

Усунення 

підтоплення 

Лелеківського 

житлового 

масиву та 

недопущення 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій у 

водоканаліза-

ційній мережі 

міста 

Всього по розділу ІV 1100,00  1100,00   0,00  0,00   0,00  0,00    

V 

Заходи, що будуть здійснюватись 1 державним пожежно-рятувальним загоном УДСНС України у Кіровоградській області з організації протипожежного захисту 

житла, життя населення та виробничих об’єктів на договірній основі, за рахунок субвенції з міського бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку регіонів 

 

 

 

  

Придбання 

спеціального одягу 

та спорядження, 

паливо-мастильних 

матеріалів 

2019-

2021 

роки 

1 держав-

ний 

пожежно-

рятувальний 

загін 

УДСНС 

України у 

Кіровоград-

ській області 

405,00  405,00   0,00  0,00   0,00  0,00   

Підвищення 

рівня 

реагування на 

надзвичайні 

ситуації (події) 

на території 

міста 

Всього по розділу V 405,00  405,00   0,00  0,00   0,00  0,00    

Всього по Програмі 1775,00  1775,00   290,00  290,00   300,00  300,00    

 

Заступник начальника управління з питань  

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення      Олексій ГНЕННИЙ 


